
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 11 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, 
z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania (potwierdzonego 
protokołem komisji skrutacyjnej) na stanowisko Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Kisielicach został wybrany Pan Piotr Blinkiewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Waldemar Burny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431B3D24-6C76-403F-9454-FF9687C2FCEC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


